

2 开标一览表

开标一览表

项目名称：桂林航天工业学院数据机房及设备增补项目

标项名称：数据机房新建及设备增补项目

项目编号：GXZC2025-G1-003323-GXDC

分标：标项一

投标人名称：广西壮族自治区通信产业服务有限公司

单位：元

序号	标的名称	品牌、规格型号	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
一、宿舍及教学楼升级改造项目计算机网络设备及综合布线					
机房设备					
1	无线控制器	品牌：H3C 规格型号：WX5560X	2 台	216515.00	433030.00
2	网络管理平台	品牌：锐捷 规格型号：RG-UNC	1 套	85200.00	85200.00
3	智能运维管理平台	品牌：锐捷 规格型号：RG-Enjoy	1 套	170000.00	170000.00
1、博雅苑 1#学生宿舍计算机网络设备及综合布线					
1	48 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-48GT4XS-E	3 台	7200.00	21600.00
2	24 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-24GT4XS-E	3 台	5500.00	16500.00
3	万兆单模光纤模块	品牌：锐捷 规格型号：XG-SFP-LR-SM1310	6 个	270.00	1620.00
4	六类非屏蔽网线	品牌：清华同方 规格型号：CC72004GY	25 箱	950.00	23750.00
5	六类非屏蔽网络模块	品牌：清华同方 规格型号：CM311G-WH	156 个	40.00	6240.00
6	单孔面板底盒	品牌：清华同方 规格型号：CF8601-H	156 个	10.00	1560.00
7	六类配线架	品牌：清华同方 规格型号：CP21024	9 个	500.00	4500.00
8	金属理线器	品牌：清华同方 规格型号：CP220L	9 个	72.00	648.00
9	原装跳线	品牌：清华同方 规格型号：CJ410-2M	159 条	22.00	3498.00

10	12 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-12B	300 米	4.00	1200.00
11	8 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-8B	300 米	3.50	1050.00
12	24 口 ODF 架	品牌：大唐光电 规格型号：PXJ-24-T	1 套	418.00	418.00
13	12 口机架式光纤盒	品牌：大唐光电 规格型号：PXJ-12-T	3 个	200.00	600.00
14	尾纤	品牌：大唐光电 规格型号：LC-B1.5	72 条	10.00	720.00
15	耦合器	品牌：大唐光电 规格型号：LC-SG-DM	36 套	9.00	324.00
16	光纤跳线	品牌：大唐光电 规格型号：LC-LC-3M-S	9 对	50.00	450.00
17	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*1.5 m ²	60 米	5.50	330.00
18	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*4 m ²	70 米	12.00	840.00
19	15U 机柜	品牌：金盾 规格型号：JD115	3 个	670.00	2010.00
20	防火式水平桥架	品牌：定制 规格型号：定制	330 米	55.00	18150.00
21	防火式垂直桥架	品牌：定制 规格型号：定制	30 米	55.00	1650.00
22	防火式金属弯头	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	39.00	234.00
23	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	49.00	294.00
24	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	1900 米	3.50	6650.00
25	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
26	杯波	品牌：定制 规格型号：定制	78 个	0.50	39.00
27	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
28	总空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
29	机柜分控空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
30	PVC 线管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
31	标签色带	品牌：定制	4 卷	15.00	60.00

		规格型号：定制			
2、博雅苑 2#学生宿舍计算机网络设备及综合布线					
1	48 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号： RG-S2910-48GT4XS-E	3 台	7200.00	21600.00
2	24 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号： RG-S2910-24GT4XS-E	3 台	5500.00	16500.00
3	万兆单模光纤模块	品牌：锐捷 规格型号： XG-SFP-LR-SM1310	6 个	270.00	1620.00
4	六类非屏蔽网线	品牌：清华同方 规格型号：CC72004GY	25 箱	950.00	23750.00
5	六类非屏蔽网络模块	品牌：清华同方 规格型号：CM311G-WH	156 个	40.00	6240.00
6	单孔面板底盒	品牌：清华同方 规格型号：CF8601-H	156 个	10.00	1560.00
7	六类配线架	品牌：清华同方 规格型号：CP21024	9 个	500.00	4500.00
8	金属理线器	品牌：清华同方 规格型号：CP2201	9 个	72.00	648.00
9	原装跳线	品牌：清华同方 规格型号：CJ410-2M	159 条	22.00	3498.00
10	12 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-12B	300 米	4.00	1200.00
11	8 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-8B	300 米	3.50	1050.00
12	24 口 ODF 架	品牌：大唐光电 规格型号：PXJ-24-T	1 套	418.00	418.00
13	12 口机架式光纤盒	品牌：大唐光电 规格型号：PXJ-12-T	3 个	200.00	600.00
14	尾纤	品牌：大唐光电 规格型号：LC-B1.5	72 条	10.00	720.00
15	耦合器	品牌：大唐光电 规格型号：LC-SG-DM	36 套	9.00	324.00
16	光纤跳线	品牌：大唐光电 规格型号：LC-LC-3M-S	9 对	50.00	450.00
17	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*1.5 m ²	60 米	5.50	330.00
18	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*4 m ²	70 米	12.00	840.00
19	15U 机柜	品牌：金盾 规格型号：JD115	3 个	670.00	2010.00

20	防火式水平桥架	品牌：定制 规格型号：定制	330 米	55.00	18150.00
21	防火式垂直桥架	品牌：定制 规格型号：定制	30 米	55.00	1650.00
22	防火式金属弯头	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	39.00	234.00
23	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	49.00	294.00
24	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	1900 米	3.50	6650.00
25	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
26	杯波	品牌：定制 规格型号：定制	78 个	0.50	39.00
27	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
28	总空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
29	机柜分控空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
30	PVC 线管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
31	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	4 卷	15.00	60.00

3、博雅苑 3#学生宿舍计算机网络设备及综合布线

1	汇聚交换机	品牌：锐捷 规格型号： RG-S6120-20XS4VS2QXS-L	1 台	19800.00	19800.00
2	48 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号： RG-S2910-48GT4XS-E	3 台	7200.00	21600.00
3	24 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号： RG-S2910-24GT4XS-E	3 台	5500.00	16500.00
4	25G 光模块	品牌：锐捷 规格型号： VG-SFP-LR-SM1310	2 个	450.00	900.00
5	万兆单模光纤模块	品牌：锐捷 规格型号： XG-SFP-LR-SM1310	6 个	270.00	1620.00
6	六类非屏蔽网线	品牌：清华同方 规格型号：CC72004GY	25 箱	950.00	23750.00

7	六类非屏蔽网络模块	品牌：清华同方 规格型号：CM311G-WH	156 个	40.00	6240.00
8	单孔面板底盒	品牌：清华同方 规格型号：CF8601-H	156 个	10.00	1560.00
9	六类配线架	品牌：清华同方 规格型号：CP21024	9 个	500.00	4500.00
10	金属理线器	品牌：清华同方 规格型号：CP220L	10 个	72.00	720.00
11	原装跳线	品牌：清华同方 规格型号：CJ410-2M	159 条	22.00	3498.00
12	12 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-12B	300 米	4.00	1200.00
13	8 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-8B	300 米	3.50	1050.00
14	24 口 ODF 架	品牌：大唐光电 规格型号：PXJ-24-T	1 套	418.00	418.00
15	12 口机架式光纤盒	品牌：大唐光电 规格型号：PXJ-12-T	3 个	200.00	600.00
16	尾纤	品牌：大唐光电 规格型号：LC-B1-5	72 条	10.00	720.00
17	耦合器	品牌：大唐光电 规格型号：LC-SG-DM	36 套	9.00	324.00
18	光纤跳线	品牌：大唐光电 规格型号：LC-LC-3M-S	11 对	50.00	550.00
19	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*1.5 m ²	60 米	5.50	330.00
20	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*4 m ²	70 米	12.00	840.00
21	15U 机柜	品牌：金盾 规格型号：JD115	3 个	670.00	2010.00
22	防火式水平桥架	品牌：定制 规格型号：定制	330 米	55.00	18150.00
23	防火式垂直桥架	品牌：定制 规格型号：定制	30 米	55.00	1650.00
24	防火式金属弯头	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	39.00	234.00
25	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	49.00	294.00
26	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	1900 米	3.50	6650.00
27	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
28	杯波	品牌：定制	78 个	0.50	39.00

		规格型号：定制			
29	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
30	总空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
31	机柜分控空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
32	PVC 线管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
33	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	4 卷	15.00	60.00
4、博雅苑 4#学生宿舍计算机网络设备及综合布线					
1	48 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-48GT4XS-E	3 台	7200.00	21600.00
2	24 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-24GT4XS-E	3 台	5500.00	16500.00
3	万兆单模光纤模块	品牌：锐捷 规格型号：XG-SFP-1R-SM1310	6 个	270.00	1620.00
4	六类非屏蔽网线	品牌：清华同方 规格型号：CC72004GY	25 箱	950.00	23750.00
5	六类非屏蔽网络模块	品牌：清华同方 规格型号：CM311G-WH	156 个	40.00	6240.00
6	单孔面板底盒	品牌：清华同方 规格型号：CF8601-H	156 个	10.00	1560.00
7	六类配线架	品牌：清华同方 规格型号：CP21024	9 个	500.00	4500.00
8	金属理线器	品牌：清华同方 规格型号：CP220L	9 个	72.00	648.00
9	原装跳线	品牌：清华同方 规格型号：CJ410-2M	159 条	22.00	3498.00
10	12 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-12B	300 米	4.00	1200.00
11	8 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-8B	300 米	3.50	1050.00
12	24 口 ODF 架	品牌：大唐光电 规格型号：PXJ-24-T	1 套	418.00	418.00
13	12 口机架式光纤盒	品牌：大唐光电 规格型号：PXJ-12-T	3 个	200.00	600.00
14	尾纤	品牌：大唐光电 规格型号：LC-B1.5	72 条	10.00	720.00

15	耦合器	品牌：大唐光电 规格型号：LC-SG-DM	36 套	9.00	324.00
16	光纤跳线	品牌：大唐光电 规格型号：LC-LC-3M-S	9 对	50.00	450.00
17	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*1.5 m ²	60 米	5.50	330.00
18	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*4 m ²	70 米	12.00	840.00
19	15U 机柜	品牌：金盾 规格型号：JD115	3 个	670.00	2010.00
20	防火式水平桥架	品牌：定制 规格型号：定制	330 米	55.00	18150.00
21	防火式垂直桥架	品牌：定制 规格型号：定制	30 米	55.00	1650.00
22	防火式金属弯头	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	39.00	234.00
23	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	49.00	294.00
24	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	1900 米	3.50	6650.00
25	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
26	杯波	品牌：定制 规格型号：定制	78 个	0.50	39.00
27	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
28	总空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
29	机柜分控空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
30	PVC 线管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
31	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	4 卷	15.00	60.00
5、博雅苑 5#学生宿舍计算机网络设备及综合布线					
1	48 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-48GT4XS-E	3 台	7200.00	21600.00
2	24 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-24GT4XS-E	3 台	5500.00	16500.00
3	万兆单模光纤模块	品牌：锐捷 规格型号：	6 个	270.00	1620.00

		XG-SFP-LR-SM1310			
4	六类非屏蔽网线	品牌：清华同方 规格型号：CC72004GY	25 箱	950.00	23750.00
5	六类非屏蔽网络模块	品牌：清华同方 规格型号：CM311G-WH	156 个	40.00	6240.00
6	单孔面板底盒	品牌：清华同方 规格型号：CF8601-H	156 个	10.00	1560.00
7	六类配线架	品牌：清华同方 规格型号：CP21024	9 个	500.00	4500.00
8	金属理线器	品牌：清华同方 规格型号：CP220L	9 个	72.00	648.00
9	原装跳线	品牌：清华同方 规格型号：CJ410-2M	159 条	22.00	3498.00
10	12 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-12B	300 米	4.00	1200.00
11	8 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-8B	300 米	3.50	1050.00
12	24 口 ODF 架	品牌：大唐光电 规格型号：PXJ-24-T	1 套	418.00	418.00
13	12 口机架式光纤盒	品牌：大唐光电 规格型号：PXJ-12-T	3 个	200.00	600.00
14	尾纤	品牌：大唐光电 规格型号：LC-B1.5	72 条	10.00	720.00
15	耦合器	品牌：大唐光电 规格型号：LC-SG-DM	36 套	9.00	324.00
16	光纤跳线	品牌：大唐光电 规格型号：LC-LC-3M-S	9 对	50.00	450.00
17	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*1.5 m ²	60 米	5.50	330.00
18	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*4 m ²	70 米	12.00	840.00
19	15U 机柜	品牌：金盾 规格型号：JD115	3 个	670.00	2010.00
20	防火式水平桥架	品牌：定制 规格型号：定制	330 米	55.00	18150.00
21	防火式垂直桥架	品牌：定制 规格型号：定制	30 米	55.00	1650.00
22	防火式金属弯头	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	39.00	234.00
23	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	49.00	294.00
24	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	1900 米	3.50	6650.00

25	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
26	杯波	品牌：定制 规格型号：定制	78 个	0.50	39.00
27	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
28	总空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
29	机柜分控空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
30	PVC 线管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
31	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	4 卷	15.00	60.00
6、博雅苑 6#学生宿舍计算机网络设备及综合布线					
1	汇聚交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S6120-20XS4XS20XS-L	1 台	19800.00	19800.00
2	24 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-24GT4XS-E	3 台	5500.00	16500.00
3	25G 光模块	品牌：锐捷 规格型号：VG-SFP-LR-SM1310	2 个	450.00	900.00
4	万兆单模光纤模块	品牌：锐捷 规格型号：XG-SFP-LR-SM1310	6 个	270.00	1620.00
5	六类非屏蔽网线	品牌：清华同方 规格型号：CC72004GY	12 箱	950.00	11400.00
6	六类非屏蔽网络模块	品牌：清华同方 规格型号：CM311G-WH	72 个	40.00	2880.00
7	单孔面板底盒	品牌：清华同方 规格型号：CF8601-H	72 个	10.00	720.00
8	六类配线架	品牌：清华同方 规格型号：CP21024	3 个	500.00	1500.00
9	金属理线器	品牌：清华同方 规格型号：CP220L	4 个	72.00	288.00
10	原装跳线	品牌：清华同方 规格型号：CJ410-2M	72 条	22.00	1584.00
11	12 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-12B	300 米	4.00	1200.00
12	8 芯室外单模光	品牌：华烁	300 米	3.50	1050.00

	纤	规格型号: GYXTW-8B			
13	24 口 ODF 架	品牌: 大唐光电 规格型号: PXJ-24-T	1 套	418.00	418.00
14	12 口机架式光纤盒	品牌: 大唐光电 规格型号: PXJ-12-T	3 个	200.00	600.00
15	尾纤	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-B1.5	72 条	10.00	720.00
16	耦合器	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-SG-DM	36 套	9.00	324.00
17	光纤跳线	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-LC-3M-S	11 对	50.00	550.00
18	电源线	品牌: 穿山牌 规格型号: RVV 3*1.5 m ²	60 米	5.50	330.00
19	电源线	品牌: 穿山牌 规格型号: RVV 3*4 m ²	70 米	12.00	840.00
20	15U 机柜	品牌: 金盾 规格型号: JD115	3 个	670.00	2010.00
21	防火式水平桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	190 米	55.00	10450.00
22	防火式垂直桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	30 米	55.00	1650.00
23	防火式金属弯头	品牌: 定制 规格型号: 定制	6 个	39.00	234.00
24	防火式水平三通	品牌: 定制 规格型号: 定制	6 个	49.00	294.00
25	PVC 线槽	品牌: 定制 规格型号: 定制	900 米	3.50	3150.00
26	波纹管	品牌: 定制 规格型号: 定制	100 米	3.00	300.00
27	杯波	品牌: 定制 规格型号: 定制	36 个	0.50	18.00
28	配电柜	品牌: 定制 规格型号: 定制	1 个	75.00	75.00
29	总空开	品牌: 德力西 规格型号: DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
30	机柜分控空开	品牌: 德力西 规格型号: DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
31	PVC 线管	品牌: 定制 规格型号: 定制	300 米	3.00	900.00
32	标签色带	品牌: 定制 规格型号: 定制	4 卷	15.00	60.00
7、博雅苑 7#学生宿舍计算机网络设备及综合布线					
1	48 口接入交换机	品牌: 锐捷	3 台	7200.00	21600.00

		规格型号: RG-S2910-48GT4XS-E			
2	万兆单模光纤模块	品牌: 锐捷 规格型号: XG-SFP-LR-SM1310	6 个	270.00	1620.00
3	六类非屏蔽网线	品牌: 清华同方 规格型号: CC72004GY	16 箱	950.00	15200.00
4	六类非屏蔽网络模块	品牌: 清华同方 规格型号: CM311G-WH	96 个	40.00	3840.00
5	单孔面板底盒	品牌: 清华同方 规格型号: CF8601-H	96 个	10.00	960.00
6	六类配线架	品牌: 清华同方 规格型号: CP21024	6 个	500.00	3000.00
7	金属理线器	品牌: 清华同方 规格型号: CP220L	6 个	72.00	432.00
8	原装跳线	品牌: 清华同方 规格型号: CI410-2M	96 条	22.00	2112.00
9	12 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYXTW-12B	300 米	4.00	1200.00
10	8 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYXTW-8B	300 米	3.50	1050.00
11	24 口 ODF 架	品牌: 大唐光电 规格型号: PXJ-24-T	1 套	418.00	418.00
12	12 口机架式光纤盒	品牌: 大唐光电 规格型号: PXJ-12-T	3 个	200.00	600.00
13	尾纤	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-B1.5	72 条	10.00	720.00
14	耦合器	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-SG-DM	36 套	9.00	324.00
15	光纤跳线	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-LC-3M-S	9 对	50.00	450.00
16	电源线	品牌: 穿山牌 规格型号: RVV 3*1.5 m ²	60 米	5.50	330.00
17	电源线	品牌: 穿山牌 规格型号: RVV 3*4 m ²	70 米	12.00	840.00
18	15U 机柜	品牌: 金盾 规格型号: JD115	3 个	670.00	2010.00
19	防火式水平桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	230 米	55.00	12650.00
20	防火式垂直桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	30 米	55.00	1650.00
21	防火式金属弯头	品牌: 定制 规格型号: 定制	6 个	39.00	234.00

22	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	49.00	294.00
23	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	1200 米	3.50	4200.00
24	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	220 米	3.00	660.00
25	杯波	品牌：定制 规格型号：定制	48 个	0.50	24.00
26	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
27	总空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
28	机柜分控空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
29	PVC 线管	品牌：定制 规格型号：定制	220 米	3.00	660.00
30	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	4 卷	15.00	60.00
8、博雅苑 8#学生宿舍计算机网络设备及综合布线					
1	48 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-48GT4XS-E	3 台	7200.00	21600.00
2	24 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-24GT4XS-E	3 台	5500.00	16500.00
3	万兆单模光纤模块	品牌：锐捷 规格型号：XG-SFP-LR-SM1310	6 个	270.00	1620.00
4	六类非屏蔽网线	品牌：清华同方 规格型号：CC72004GY	25 箱	950.00	23750.00
5	六类非屏蔽网络模块	品牌：清华同方 规格型号：CM311G-WH	156 个	40.00	6240.00
6	单孔面板底盒	品牌：清华同方 规格型号：CF8601-H	156 个	10.00	1560.00
7	六类配线架	品牌：清华同方 规格型号：CP21024	9 个	500.00	4500.00
8	金属理线器	品牌：清华同方 规格型号：CP220L	9 个	72.00	648.00
9	原装跳线	品牌：清华同方 规格型号：CJ410-2M	159 条	22.00	3498.00
10	12 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-12B	300 米	4.00	1200.00
11	8 芯室外单模光	品牌：华烁	300 米	3.50	1050.00

	纤	规格型号: GYXTW-8B			
12	24 口 ODF 架	品牌: 大唐光电 规格型号: PXJ-24-T	1 套	418.00	418.00
13	12 口机架式光纤盒	品牌: 大唐光电 规格型号: PXJ-12-T	3 个	200.00	600.00
14	尾纤	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-B1.5	72 条	10.00	720.00
15	耦合器	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-SG-DM	36 套	9.00	324.00
16	光纤跳线	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-LC-3M-S	9 对	50.00	450.00
17	电源线	品牌: 穿山牌 规格型号: RVV 3*1.5 m ²	60 米	5.50	330.00
18	电源线	品牌: 穿山牌 规格型号: RVV 3*4 m ²	70 米	12.00	840.00
19	15U 机柜	品牌: 金盾 规格型号: JD115	3 个	670.00	2010.00
20	防火式水平桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	330 米	55.00	18150.00
21	防火式垂直桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	30 米	55.00	1650.00
22	防火式金属弯头	品牌: 定制 规格型号: 定制	6 个	39.00	234.00
23	防火式水平三通	品牌: 定制 规格型号: 定制	6 个	49.00	294.00
24	PVC 线槽	品牌: 定制 规格型号: 定制	1900 米	3.50	6650.00
25	波纹管	品牌: 定制 规格型号: 定制	300 米	3.00	900.00
26	杯波	品牌: 定制 规格型号: 定制	78 个	0.50	39.00
27	配电柜	品牌: 定制 规格型号: 定制	1 个	75.00	75.00
28	总空开	品牌: 德力西 规格型号: DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
29	机柜分控空开	品牌: 德力西 规格型号: DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
30	PVC 线管	品牌: 定制 规格型号: 定制	300 米	3.00	900.00
31	标签色带	品牌: 定制 规格型号: 定制	4 卷	15.00	60.00
9、博雅苑 9#学生宿舍计算机网络设备及综合布线					
1	汇聚交换机	品牌: 锐捷	1 台	19800.00	19800.00

		规格型号: RG-S6120-20XS4VS2QXS-L			
2	48 口接入交换机	品牌: 锐捷 规格型号: RG-S2910-48GT4XS-E	3 台	7200.00	21600.00
3	24 口接入交换机	品牌: 锐捷 规格型号: RG-S2910-24GT4XS-E	3 台	5500.00	16500.00
4	25G 光模块	品牌: 锐捷 规格型号: VG-SFP-LR-SM1310	2 个	450.00	900.00
5	万兆单模光纤模块	品牌: 锐捷 规格型号: XG-SFP-LR-SM1310	6 个	270.00	1620.00
6	六类非屏蔽网线	品牌: 清华同方 规格型号: CC72004GY	25 箱	950.00	23750.00
7	六类非屏蔽网络模块	品牌: 清华同方 规格型号: CM311G-WH	156 个	40.00	6240.00
8	单孔面板底盒	品牌: 清华同方 规格型号: CF8601-H	156 个	10.00	1560.00
9	六类配线架	品牌: 清华同方 规格型号: CP21024	9 个	500.00	4500.00
10	金属理线器	品牌: 清华同方 规格型号: CP220L	10 个	72.00	720.00
11	原装跳线	品牌: 清华同方 规格型号: CJ410-2M	159 条	22.00	3498.00
12	48 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYTS-48B	1100 米	10.00	11000.00
13	12 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYXTW-12B	300 米	4.00	1200.00
14	8 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYXTW-8B	300 米	3.50	1050.00
15	48 口 ODF 架	品牌: 大唐光电 规格型号: ODF-48-T	1 套	650.00	650.00
16	12 口机架式光纤盒	品牌: 大唐光电 规格型号: PXJ-12-T	3 个	200.00	600.00
17	尾纤	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-B1.5	168 条	10.00	1680.00
18	耦合器	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-SG-DM	84 套	9.00	756.00
19	光纤跳线	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-LC-3M-S	11 对	50.00	550.00

20	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*1.5 m ²	60 米	5.50	330.00
21	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*4 m ²	70 米	12.00	840.00
22	15U 机柜	品牌：金盾 规格型号：JD115	3 个	670.00	2010.00
23	室外光纤配线柜	品牌：大唐光电 规格型号：ODFG-720-T	1 个	15000.00	15000.00
24	防火式水平桥架	品牌：定制 规格型号：定制	330 米	55.00	18150.00
25	防火式垂直桥架	品牌：定制 规格型号：定制	30 米	55.00	1650.00
26	防火式金属弯头	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	39.00	234.00
27	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	49.00	294.00
28	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	1900 米	3.50	6650.00
29	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
30	杯波	品牌：定制 规格型号：定制	78 个	0.50	39.00
31	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
32	总空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
33	机柜分控空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
34	PVC 线管	品牌：定制 规格型号：定制	1400 米	3.00	4200.00
35	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	4 卷	15.00	60.00
10、博雅苑 10#学生宿舍计算机网络设备及综合布线					
1	24 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-24GT4XS-E	6 台	5500.00	33000.00
2	万兆单模光纤模块	品牌：锐捷 规格型号：XG-SFP-LR-SM1310	12 个	270.00	3240.00
3	六类非屏蔽网线	品牌：清华同方 规格型号：CC72004GY	23 箱	950.00	21850.00
4	六类非屏蔽网络模块	品牌：清华同方 规格型号：CM311G-WH	144 个	40.00	5760.00

5	单孔面板底盒	品牌：清华同方 规格型号：CF8601-H	144 个	10.00	1440.00
6	六类配线架	品牌：清华同方 规格型号：CP21024	6 个	500.00	3000.00
7	金属理线器	品牌：清华同方 规格型号：CP220L	6 个	72.00	432.00
8	原装跳线	品牌：清华同方 规格型号：CJ410-2M	144 条	22.00	3168.00
9	12 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-12B	300 米	4.00	1200.00
10	8 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-8B	450 米	3.50	1575.00
11	12 口机架式光纤盒	品牌：大唐光电 规格型号：PXJ-12-T	6 个	200.00	1200.00
12	尾纤	品牌：大唐光电 规格型号：LC-B1.5	120 条	10.00	1200.00
13	耦合器	品牌：大唐光电 规格型号：LC-SG-DM	60 套	9.00	540.00
14	光纤跳线	品牌：大唐光电 规格型号：LC-LC-3M-S	12 对	50.00	600.00
15	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*1.5mm ²	240 米	5.50	1320.00
16	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*4mm ²	70 米	12.00	840.00
17	15U 机柜	品牌：金盾 规格型号：JD115	6 个	670.00	4020.00
18	防火式水平桥架	品牌：定制 规格型号：定制	330 米	55.00	18150.00
19	防火式垂直桥架	品牌：定制 规格型号：定制	30 米	55.00	1650.00
20	防火式金属弯头	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	39.00	234.00
21	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	49.00	294.00
22	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	1800 米	3.50	6300.00
23	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
24	杯波	品牌：定制 规格型号：定制	78 个	0.50	39.00
25	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
26	总空开	品牌：德力西	1 个	45.00	45.00

		规格型号: DZ47S 2P 63A			
27	机柜分控空开	品牌: 德力西 规格型号: DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
28	PVC 线管	品牌: 定制 规格型号: 定制	300 米	3.00	900.00
29	标签色带	品牌: 定制 规格型号: 定制	4 卷	15.00	60.00
11、博雅苑 11#学生宿舍计算机网络设备及综合布线					
1	汇聚交换机	品牌: 锐捷 规格型号: RG-S6120-20XS4VS2QXS-L	1 台	19800.00	19800.00
2	48 口接入交换机	品牌: 锐捷 规格型号: RG-S2910-48GT4XS-E	6 台	7200.00	43200.00
3	25G 光模块	品牌: 锐捷 规格型号: VG-SFP-LR-SM1310	2 个	450.00	900.00
4	万兆单模光纤模块	品牌: 锐捷 规格型号: XG-SFP-LR-SM1310	12 个	270.00	3240.00
5	六类非屏蔽网线	品牌: 清华同方 规格型号: CC72004GY	44 箱	950.00	41800.00
6	六类非屏蔽网络模块	品牌: 清华同方 规格型号: CM311G-WH	260 个	40.00	10400.00
7	单孔面板底盒	品牌: 清华同方 规格型号: CF8601-H	260 个	10.00	2600.00
8	六类配线架	品牌: 清华同方 规格型号: CP21024	12 个	500.00	6000.00
9	金属理线器	品牌: 清华同方 规格型号: CP220L	13 个	72.00	936.00
10	原装跳线	品牌: 清华同方 规格型号: CJ410-2M	260 条	22.00	5720.00
11	48 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYTS-48B	2000 米	10.00	20000.00
12	8 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYXTW-8B	450 米	3.50	1575.00
13	48 口 ODF 架	品牌: 大唐光电 规格型号: ODF-48-T	1 套	650.00	650.00
14	12 口机架式光纤盒	品牌: 大唐光电 规格型号: PXJ-12-T	6 个	200.00	1200.00
15	尾纤	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-B1.5	192 条	10.00	1920.00

16	耦合器	品牌：大唐光电 规格型号：LC-SG-DM	96 套	9.00	864.00
17	光纤跳线	品牌：大唐光电 规格型号：LC-LC-3M-S	15 对	50.00	750.00
18	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*1.5 m ²	240 米	5.50	1320.00
19	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*4 m ²	70 米	12.00	840.00
20	15U 机柜	品牌：金盾 规格型号：JD115	3 个	670.00	2010.00
21	防火式水平桥架	品牌：定制 规格型号：定制	330 米	55.00	18150.00
22	防火式垂直桥架	品牌：定制 规格型号：定制	30 米	55.00	1650.00
23	防火式金属弯头	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	39.00	234.00
24	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	49.00	294.00
25	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	3200 米	3.50	11200.00
26	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
27	杯波	品牌：定制 规格型号：定制	78 个	0.50	39.00
28	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
29	总空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
30	机柜分控空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
31	PVC 线管	品牌：定制 规格型号：定制	2000 米	3.00	6000.00
32	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	7 卷	15.00	105.00

12、博雅苑 13#学生宿舍计算机网络设备及综合布线

1	汇聚交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S6120-20XS4VS2QXS-L	1 台	19800.00	19800.00
2	48 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-48GT4XS-E	6 台	7200.00	43200.00
3	25G 光模块	品牌：锐捷	2 个	450.00	900.00

		规格型号: VG-SFP-LR-SM1310			
4	万兆单模光纤模块	品牌: 锐捷 规格型号: XG-SFP-LR-SM1310	12 个	270.00	3240.00
5	六类非屏蔽网线	品牌: 清华同方 规格型号: CC72004GY	45 箱	950.00	42750.00
6	六类非屏蔽网络模块	品牌: 清华同方 规格型号: CM311G-WH	284 个	40.00	11360.00
7	单孔面板底盒	品牌: 清华同方 规格型号: CF8601-H	284 个	10.00	2840.00
8	六类配线架	品牌: 清华同方 规格型号: CP21024	12 个	500.00	6000.00
9	金属理线器	品牌: 清华同方 规格型号: CP220L	13 个	72.00	936.00
10	原装跳线	品牌: 清华同方 规格型号: CI410-2M	284 条	22.00	6248.00
11	48 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYTS-48B	400 米	10.00	4000.00
12	8 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYXTW-8B	450 米	3.50	1575.00
13	48 口 ODF 架	品牌: 大唐光电 规格型号: ODF-48-T	2 套	650.00	1300.00
14	12 口机架式光纤盒	品牌: 大唐光电 规格型号: PXJ-12-T	6 个	200.00	1200.00
15	尾纤	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-B1.5	192 条	10.00	1920.00
16	耦合器	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-SG-DM	96 套	9.00	864.00
17	光纤跳线	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-LC-3M-S	15 对	50.00	750.00
18	电源线	品牌: 穿山牌 规格型号: RVV 3*1.5 m ²	240 米	5.50	1320.00
19	电源线	品牌: 穿山牌 规格型号: RVV 3*4 m ²	70 米	12.00	840.00
20	15U 机柜	品牌: 金盾 规格型号: JD115	3 个	670.00	2010.00
21	防火式水平桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	330 米	55.00	18150.00
22	防火式垂直桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	30 米	55.00	1650.00
23	防火式金属弯头	品牌: 定制 规格型号: 定制	6 个	39.00	234.00

24	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	6 个	49.00	294.00
25	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	3500 米	3.50	12250.00
26	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.00	900.00
27	杯波	品牌：定制 规格型号：定制	78 个	0.50	39.00
28	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
29	总空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
30	机柜分控空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
31	PVC 线管	品牌：定制 规格型号：定制	400 米	3.00	1200.00
32	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	7 卷	15.00	105.00
13、博雅苑 15#学生宿舍计算机网络设备及综合布线					
1	汇聚交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S6120-20XS4VS20XS-L	1 台	19800.00	19800.00
2	24 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-24GT4XS-E	18 台	5500.00	99000.00
3	25G 光模块	品牌：锐捷 规格型号：VG-SFP-LR-SM1310	2 个	450.00	900.00
4	万兆单模光纤模块	品牌：锐捷 规格型号：XG-SFP-LR-SM1310	36 个	270.00	9720.00
5	六类非屏蔽网线	品牌：清华同方 规格型号：CC72004GY	60 箱	950.00	57000.00
6	六类非屏蔽网络模块	品牌：清华同方 规格型号：CM311G-WH	324 个	40.00	12960.00
7	单孔面板底盒	品牌：清华同方 规格型号：CF8601-H	324 个	10.00	3240.00
8	六类配线架	品牌：清华同方 规格型号：CP21024	18 个	500.00	9000.00
9	金属理线器	品牌：清华同方 规格型号：CP220L	18 个	72.00	1296.00
10	原装跳线	品牌：清华同方	324 条	22.00	7128.00

		规格型号: CJ410-2M			
11	48 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYTS-48B	1000 米	10.00	10000.00
12	8 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYXTW-8B	2500 米	3.50	8750.00
13	48 口 ODF 架	品牌: 大唐光电 规格型号: ODF-48-T	3 套	650.00	1950.00
14	12 口机架式光纤盒	品牌: 大唐光电 规格型号: PXJ-12-T	18 个	200.00	3600.00
15	尾纤	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-B1.5	384 条	10.00	3840.00
16	耦合器	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-SG-DM	192 套	9.00	1728.00
17	光纤跳线	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-LC-3M-S	54 对	50.00	2700.00
18	电源线	品牌: 穿山牌 规格型号: RVV 3*1.5 m ²	1800 米	5.50	9900.00
19	电源线	品牌: 穿山牌 规格型号: RVV 3*4 m ²	150 米	12.00	1800.00
20	15U 机柜	品牌: 金盾 规格型号: JD115	19 个	670.00	12730.00
21	防火式水平桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	550 米	55.00	30250.00
22	防火式垂直桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	60 米	55.00	3300.00
23	防火式金属弯头	品牌: 定制 规格型号: 定制	12 个	39.00	468.00
24	防火式水平三通	品牌: 定制 规格型号: 定制	12 个	49.00	588.00
25	PVC 线槽	品牌: 定制 规格型号: 定制	4000 米	3.50	14000.00
26	波纹管	品牌: 定制 规格型号: 定制	300 米	3.00	900.00
27	杯波	品牌: 定制 规格型号: 定制	192 个	0.50	96.00
28	配电柜	品牌: 定制 规格型号: 定制	1 个	125.00	125.00
29	总空开	品牌: 德力西 规格型号: DZ47-125-2P-C100	1 个	58.00	58.00
30	机柜分控空开	品牌: 德力西 规格型号: DZ47S 2P 32A	19 个	28.00	532.00
31	PVC 线管	品牌: 定制	1000 米	3.00	3000.00

		规格型号：定制			
32	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	8 卷	15.00	120.00
14、北校区 3#办公楼计算机网络设备及综合布线					
1	24 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-24GT4XS-E	3 台	5500.00	16500.00
2	万兆单模光纤模块	品牌：锐捷 规格型号：XG-SFP-LR-SM1310	6 个	270.00	1620.00
3	六类非屏蔽网线	品牌：清华同方 规格型号：CC72004GY	7 箱	950.00	6650.00
4	六类非屏蔽网络模块	品牌：清华同方 规格型号：CM311G-WH	44 个	40.00	1760.00
5	双孔面板底盒	品牌：清华同方 规格型号：CF8602-H	22 个	10.00	220.00
6	六类配线架	品牌：清华同方 规格型号：CP21024	3 个	500.00	1500.00
7	金属理线器	品牌：清华同方 规格型号：CP220L	3 个	72.00	216.00
8	原装跳线	品牌：清华同方 规格型号：CJ410-2M	44 条	22.00	968.00
9	12 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYTS-12B	800 米	4.00	3200.00
10	8 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-8B	300 米	3.50	1050.00
11	48 口 ODF 架	品牌：大唐光电 规格型号：ODF-48-T	1 套	650.00	650.00
12	12 口机架式光纤盒	品牌：大唐光电 规格型号：PXJ-12-T	3 个	200.00	600.00
13	尾纤	品牌：大唐光电 规格型号：LC-B1.5	72 条	10.00	720.00
14	耦合器	品牌：大唐光电 规格型号：LC-SG-DM	36 套	9.00	324.00
15	光纤跳线	品牌：大唐光电 规格型号：LC-LC-3M-S	9 对	50.00	450.00
16	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*1.5 m ²	120 米	5.50	660.00
17	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*4 m ²	60 米	12.00	720.00
18	15U 机柜	品牌：金盾 规格型号：JD115	3 个	670.00	2010.00
19	防火式水平桥架	品牌：定制	125 米	37.00	4625.00

		规格型号：定制			
20	防火式垂直桥架	品牌：定制 规格型号：定制	20 米	37.00	740.00
21	防火式金属弯头	品牌：定制 规格型号：定制	3 个	32.00	96.00
22	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	3 个	40.00	120.00
23	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.50	1050.00
24	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	100 米	3.00	300.00
25	杯波	品牌：定制 规格型号：定制	78 个	0.50	39.00
26	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
27	总空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
28	机柜分控空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
29	PVC 线管	品牌：定制 规格型号：定制	800 米	3.00	2400.00
30	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	2 卷	15.00	30.00
15、北校区 4#办公楼计算机网络设备及综合布线					
1	汇聚交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S6120-20XS4VS2QXS-L	1 台	19800.00	19800.00
2	24 口接入交换机	品牌：锐捷 规格型号：RG-S2910-24GT4XS-E	3 台	5500.00	16500.00
3	25G 光模块	品牌：锐捷 规格型号：VG-SFP-LR-SM1310	2 个	450.00	900.00
4	万兆单模光纤模块	品牌：锐捷 规格型号：XG-SFP-LR-SM1310	6 个	270.00	1620.00
5	六类非屏蔽网线	品牌：清华同方 规格型号：CC72004GY	7 箱	950.00	6650.00
6	六类非屏蔽网络模块	品牌：清华同方 规格型号：CM311G-WH	44 个	40.00	1760.00
7	双孔面板底盒	品牌：清华同方 规格型号：CF8602-H	22 个	10.00	220.00

8	六类配线架	品牌：清华同方 规格型号：CP21024	3 个	500.00	1500.00
9	金属理线器	品牌：清华同方 规格型号：CP220L	4 个	72.00	288.00
10	原装跳线	品牌：清华同方 规格型号：CJ410-2M	44 条	22.00	968.00
11	12 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYTS-12B	150 米	4.00	600.00
12	8 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-8B	300 米	3.50	1050.00
13	48 口 ODF 架	品牌：大唐光电 规格型号：ODF-48-T	1 套	650.00	650.00
14	12 口机架式光纤盒	品牌：大唐光电 规格型号：PXJ-12-T	3 个	200.00	600.00
15	尾纤	品牌：大唐光电 规格型号：LC-B1.5	72 条	10.00	720.00
16	耦合器	品牌：大唐光电 规格型号：LC-SC-DM	36 套	9.00	324.00
17	光纤跳线	品牌：大唐光电 规格型号：LC-LC-3M-S	9 对	50.00	450.00
18	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*1.5mm ²	120 米	5.50	660.00
19	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*4mm ²	60 米	12.00	720.00
20	15U 机柜	品牌：金盾 规格型号：JD115	3 个	670.00	2010.00
21	防火式水平桥架	品牌：定制 规格型号：定制	125 米	37.00	4625.00
22	防火式垂直桥架	品牌：定制 规格型号：定制	20 米	37.00	740.00
23	防火式金属弯头	品牌：定制 规格型号：定制	3 个	32.00	96.00
24	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	3 个	40.00	120.00
25	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	300 米	3.50	1050.00
26	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	100 米	3.00	300.00
27	杯波	品牌：定制 规格型号：定制	78 个	0.50	39.00
28	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
29	总空开	品牌：德力西	1 个	45.00	45.00

		规格型号: DZ47S 2P 63A			
30	机柜分控空开	品牌: 德力西 规格型号: DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
31	PVC 线管	品牌: 定制 规格型号: 定制	150 米	3.00	450.00
32	标签色带	品牌: 定制 规格型号: 定制	2 卷	15.00	30.00
16、北校区 5#办公楼计算机网络设备及综合布线					
1	24 口接入交换机	品牌: 锐捷 规格型号: RG-S2910-24GT4XS-E	3 台	5500.00	16500.00
2	万兆单模光纤模块	品牌: 锐捷 规格型号: XG-SFP-LR-SM1310	6 个	270.00	1620.00
3	六类非屏蔽网线	品牌: 清华同方 规格型号: CC72004GY	7 箱	950.00	6650.00
4	六类非屏蔽网络模块	品牌: 清华同方 规格型号: CM3 1EG-WH	44 个	40.00	1760.00
5	双孔面板底盒	品牌: 清华同方 规格型号: CF8602-H	22 个	10.00	220.00
6	六类配线架	品牌: 清华同方 规格型号: CP21024	3 个	500.00	1500.00
7	金属理线器	品牌: 清华同方 规格型号: CP220L	3 个	72.00	216.00
8	原装跳线	品牌: 清华同方 规格型号: CJ410-2M	44 条	22.00	968.00
9	12 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYTS-12B	400 米	4.00	1600.00
10	8 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYXTW-8B	300 米	3.50	1050.00
11	48 口 ODF 架	品牌: 大唐光电 规格型号: ODF-48-T	1 套	650.00	650.00
12	12 口机架式光纤盒	品牌: 大唐光电 规格型号: PXJ-12-T	3 个	200.00	600.00
13	尾纤	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-B1.5	72 条	10.00	720.00
14	耦合器	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-SG-DM	36 套	9.00	324.00
15	光纤跳线	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-LC-3M-S	9 对	50.00	450.00
16	电源线	品牌: 穿山牌 规格型号: RVV 3*1.5 m ²	120 米	5.50	660.00
17	电源线	品牌: 穿山牌	60 米	12.00	720.00

		规格型号: RVV 3*4 m ²			
18	15U 机柜	品牌: 金盾 规格型号: JD115	3 个	670.00	2010.00
19	防火式水平桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	125 米	37.00	4625.00
20	防火式垂直桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	20 米	37.00	740.00
21	防火式金属弯头	品牌: 定制 规格型号: 定制	3 个	32.00	96.00
22	防火式水平三通	品牌: 定制 规格型号: 定制	3 个	40.00	120.00
23	PVC 线槽	品牌: 定制 规格型号: 定制	300 米	3.50	1050.00
24	波纹管	品牌: 定制 规格型号: 定制	100 米	3.00	300.00
25	杯波	品牌: 定制 规格型号: 定制	78 个	0.50	39.00
26	配电柜	品牌: 定制 规格型号: 定制	1 个	75.00	75.00
27	总空开	品牌: 德力西 规格型号: DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
28	机柜分控空开	品牌: 德力西 规格型号: DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00
29	PVC 线管	品牌: 定制 规格型号: 定制	400 米	3.00	1200.00
30	标签色带	品牌: 定制 规格型号: 定制	2 卷	15.00	30.00
17、北校区 6#办公楼计算机网络设备及综合布线					
1	24 口接入交换机	品牌: 锐捷 规格型号: RG-S2910-24GT4XS-E	3 台	5500.00	16500.00
2	万兆单模光纤模块	品牌: 锐捷 规格型号: XG-SFP-LR-SM1310	6 个	270.00	1620.00
3	六类非屏蔽网线	品牌: 清华同方 规格型号: CC72004GY	7 箱	950.00	6650.00
4	六类非屏蔽网络模块	品牌: 清华同方 规格型号: CM311G-WH	44 个	40.00	1760.00
5	双孔面板底盒	品牌: 清华同方 规格型号: CF8602-H	22 个	10.00	220.00
6	六类配线架	品牌: 清华同方 规格型号: CP21024	3 个	500.00	1500.00
7	金属理线器	品牌: 清华同方	3 个	72.00	216.00

		规格型号: CP220L			
8	原装跳线	品牌: 清华同方 规格型号: CJ410-2M	44 条	22.00	968.00
9	12 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYTS-12B	400 米	4.00	1600.00
10	8 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYXTW-8B	300 米	3.50	1050.00
11	48 口 ODF 架	品牌: 大唐光电 规格型号: ODF-48-T	1 套	650.00	650.00
12	12 口机架式光纤盒	品牌: 大唐光电 规格型号: PXJ-12-T	3 个	200.00	600.00
13	尾纤	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-B1.5	72 条	10.00	720.00
14	耦合器	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-SG-DM	36 套	9.00	324.00
15	光纤跳线	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-LC-3M-S	9 对	50.00	450.00
16	电源线	品牌: 泰山牌 规格型号: RVV 3*1.5 m ²	120 米	5.50	660.00
17	电源线	品牌: 泰山牌 规格型号: RVV 3*4 m ²	60 米	12.00	720.00
18	15U 机柜	品牌: 金盾 规格型号: JD115	3 个	670.00	2010.00
19	防火式水平桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	125 米	37.00	4625.00
20	防火式垂直桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	20 米	37.00	740.00
21	防火式金属弯头	品牌: 定制 规格型号: 定制	3 个	32.00	96.00
22	防火式水平三通	品牌: 定制 规格型号: 定制	3 个	40.00	120.00
23	PVC 线槽	品牌: 定制 规格型号: 定制	300 米	3.50	1050.00
24	波纹管	品牌: 定制 规格型号: 定制	100 米	3.00	300.00
25	杯波	品牌: 定制 规格型号: 定制	78 个	0.50	39.00
26	配电柜	品牌: 定制 规格型号: 定制	1 个	75.00	75.00
27	总空开	品牌: 德力西 规格型号: DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
28	机柜分控空开	品牌: 德力西 规格型号: DZ47S 2P 32A	3 个	28.00	84.00

29	PVC 线管	品牌：定制 规格型号：定制	400 米	3.00	1200.00
30	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	2 卷	15.00	30.00
二、明志楼、飞天楼、探天楼教室无线网络设备及综合布线					
1、明志楼教室无线网络设备及综合布线					
1	汇聚交换机	品牌：H3C 规格型号：H3C S6520X-30QC-EI	1 台	20000.00	20000.00
2	24 口接入交换机	品牌：H3C 规格型号：H3C S5135S-24S8T4X-EI	2 台	9600.00	19200.00
3	48 口接入交换机	品牌：H3C 规格型号：H3C S5135S-48S2T4X-EI	4 台	15220.00	60880.00
4	万兆单模光纤模块	品牌：H3C 规格型号：SFP-XG-LX-SM1310-D	14 个	270.00	3780.00
5	千兆单模光纤模块	品牌：H3C 规格型号：SFP-GE-LX-SM1310-D	382 个	250.00	95500.00
6	无线 AP（放装）	品牌：H3C 规格型号：H3C WA6530i	191 台	2000.00	382000.00
7	电源适配器	品牌：H3C 规格型号：36W-54V	191 个	125.00	23875.00
8	多媒体信息箱	品牌：定制 规格型号：300*400	95 个	80.00	7600.00
9	多功能插排	品牌：德力西 规格型号：D2K104	95 个	27.00	2565.00
10	楼层智能空开	品牌：曼顿 规格型号：S3-ZN(2P 63A)	6 套	945.00	5670.00
11	金属理线器	品牌：清华同方 规格型号：CP220L	11 个	72.00	792.00
12	8 芯室外单模光纤	品牌：华烁 规格型号：GYXTW-8B	300 米	3.50	1050.00
13	单模双纤光纤	品牌：华烁 规格型号：GJXFH-2B	25000 米	1.00	25000.00
14	48 口 ODF 架	品牌：大唐光电 规格型号：ODF-48-T	7 套	650.00	4550.00
15	尾纤	品牌：大唐光电 规格型号：LC-B1.5	892 条	10.00	8920.00
16	耦合器	品牌：大唐光电 规格型号：LC-SG-DM	446 套	9.00	4014.00

17	光纤跳线	品牌：大唐光电 规格型号：LC-LC-3M-S	205 对	50.00	10250.00
18	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*1.5 m ²	9600 米	5.50	52800.00
19	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*4 m ²	2000 米	12.00	24000.00
20	15U 机柜	品牌：金盾 规格型号：JD115	7 个	670.00	4690.00
21	光纤熔接	品牌：定制 规格型号：定制	892 芯	25.00	22300.00
22	光纤链路测试	品牌：定制 规格型号：定制	892 芯	5.50	4906.00
23	防火式水平桥架	品牌：定制 规格型号：定制	770 米	55.00	42350.00
24	防火式垂直桥架	品牌：定制 规格型号：定制	60 米	55.00	3300.00
25	防火式金属弯头	品牌：定制 规格型号：定制	12 个	39.00	468.00
26	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	12 个	49.00	588.00
27	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	2300 米	3.50	8050.00
28	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	400 米	3.00	1200.00
29	杯波	品牌：定制 规格型号：定制	192 个	0.50	96.00
30	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
31	总空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
32	机柜分控空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 32A	7 个	28.00	196.00
33	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	8 卷	15.00	120.00

2、飞天楼教室无线网络设备及综合布线

1	汇聚交换机	品牌：H3C 规格型号：H3C S6520X-30QC-EI	1 台	20000.00	20000.00
2	24 口接入交换机	品牌：H3C 规格型号：H3C S5135S-24S8T4X-EI	1 台	9600.00	9600.00
3	48 口接入交换机	品牌：H3C 规格型号：H3C	4 台	15220.00	60880.00

		S5135S-48S2T4X-EI			
4	万兆单模光纤模块	品牌: H3C 规格型号: SFP-XG-LX-SM1310-D	12 个	270.00	3240.00
5	千兆单模光纤模块	品牌: H3C 规格型号: SFP-GE-LX-SM1310-D	324 个	250.00	81000.00
6	无线 AP (放装)	品牌: H3C 规格型号: H3C WA6530i	162 台	2000.00	324000.00
7	电源适配器	品牌: H3C 规格型号: 36W-54V	162 个	125.00	20250.00
8	多媒体信息箱	品牌: 定制 规格型号: 300*400	65 个	80.00	5200.00
9	多功能插排	品牌: 德力西 规格型号: D2K104	65 个	27.00	1755.00
10	楼层智能空开	品牌: 曼顿 规格型号: S3-ZN(2P 63A)	4 套	945.00	3780.00
11	金属理线器	品牌: 清华同方 规格型号: CP220L	10 个	72.00	720.00
12	8 芯室外单模光纤	品牌: 华炼 规格型号: GYXTW-8B	700 米	3.50	2450.00
13	单模双纤光纤	品牌: 华炼 规格型号: GJXFH-2B	22000 米	1.00	22000.00
14	48 口 ODF 架	品牌: 大唐光电 规格型号: ODF-48-T	5 套	650.00	3250.00
15	尾纤	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-B1.5	712 条	10.00	7120.00
16	耦合器	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-SG-DM	356 套	9.00	3204.00
17	光纤跳线	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-LC-3M-S	174 对	50.00	8700.00
18	电源线	品牌: 穿山牌 规格型号: RVV 3*1.5 m ²	8100 米	5.50	44550.00
19	电源线	品牌: 穿山牌 规格型号: RVV 3*4 m ²	1400 米	12.00	16800.00
20	15U 机柜	品牌: 金盾 规格型号: JD115	5 个	670.00	3350.00
21	光纤熔接	品牌: 定制 规格型号: 定制	712 芯	25.00	17800.00
22	光纤链路测试	品牌: 定制 规格型号: 定制	712 芯	5.50	3916.00
23	防火式水平桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	820 米	55.00	45100.00

24	防火式垂直桥架	品牌：定制 规格型号：定制	60 米	55.00	3300.00
25	防火式金属弯头	品牌：定制 规格型号：定制	12 个	39.00	468.00
26	防火式水平三通	品牌：定制 规格型号：定制	12 个	49.00	588.00
27	PVC 线槽	品牌：定制 规格型号：定制	2100 米	3.50	7350.00
28	波纹管	品牌：定制 规格型号：定制	400 米	3.00	1200.00
29	杯波	品牌：定制 规格型号：定制	162 个	0.50	81.00
30	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
31	总空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
32	机柜分控空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 32A	5 个	28.00	140.00
33	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	8 卷	15.00	120.00
3、探天楼教室无线网络设备及综合布线					
1	汇聚交换机	品牌：H3C 规格型号：H3C S6520X-30QC-EI	3 台	20000.00	60000.00
2	24 口接入交换机	品牌：H3C 规格型号：H3C S5135S-24S8T4X-EI	8 台	9600.00	76800.00
3	48 口接入交换机	品牌：H3C 规格型号：H3C S5135S-48S2T4X-EI	3 台	15220.00	45660.00
4	万兆单模光纤模块	品牌：H3C 规格型号： SFP-XG-LX-SM1310-D	28 个	270.00	7560.00
5	千兆单模光纤模块	品牌：H3C 规格型号： SFP-GE-LX-SM1310-D	454 个	250.00	113500.00
6	无线 AP（放装）	品牌：H3C 规格型号：H3C WA6530i	227 台	2000.00	454000.00
7	电源适配器	品牌：H3C 规格型号：36W-54V	227 个	125.00	28375.00
8	多媒体信息箱	品牌：定制 规格型号：300*400	117 个	80.00	9360.00
9	多功能插排	品牌：德力西	117 个	27.00	3159.00

		规格型号: D2K104			
10	楼层智能空开	品牌: 曼顿 规格型号: S3-ZN(2P 63A)	7 套	945.00	6615.00
11	金属理线器	品牌: 清华同方 规格型号: CP220L	18 个	72.00	1296.00
12	8 芯室外单模光纤	品牌: 华烁 规格型号: GYXTW-8B	3000 米	3.50	10500.00
13	单模双纤光纤	品牌: 华烁 规格型号: GJXFH-2B	31000 米	1.00	31000.00
14	48 口 ODF 架	品牌: 大唐光电 规格型号: ODF-48-T	6 套	650.00	3900.00
15	12 口机架式光纤盒	品牌: 大唐光电 规格型号: PXJ-12-T	18 个	200.00	3600.00
16	尾纤	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-B1.5	1084 条	10.00	10840.00
17	耦合器	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-SC-DM	542 套	9.00	4878.00
18	光纤跳线	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-LC-3M-8	255 对	50.00	12750.00
19	电源线	品牌: 泰山牌 规格型号: RVV 3*1.5 m ²	12350 米	5.50	67925.00
20	电源线	品牌: 泰山牌 规格型号: RVV 3*4 m ²	1600 米	12.00	19200.00
21	15U 机柜	品牌: 金盾 规格型号: JD115	13 个	670.00	8710.00
22	光纤熔接	品牌: 定制 规格型号: 定制	1084 芯	25.00	27100.00
23	光纤链路测试	品牌: 定制 规格型号: 定制	1084 芯	5.50	5962.00
24	防火式水平桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	820 米	55.00	45100.00
25	防火式垂直桥架	品牌: 定制 规格型号: 定制	60 米	55.00	3300.00
26	防火式金属弯头	品牌: 定制 规格型号: 定制	12 个	39.00	468.00
27	防火式水平三通	品牌: 定制 规格型号: 定制	12 个	49.00	588.00
28	PVC 线槽	品牌: 定制 规格型号: 定制	2520 米	3.50	8820.00
29	波纹管	品牌: 定制 规格型号: 定制	400 米	3.00	1200.00
30	杯波	品牌: 定制 规格型号: 定制	162 个	0.50	81.00

31	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 个	75.00	75.00
32	总空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 63A	1 个	45.00	45.00
33	机柜分控空开	品牌：德力西 规格型号：DZ47S 2P 32A	13 个	28.00	364.00
34	标签色带	品牌：定制 规格型号：定制	8 卷	15.00	120.00

4、南北校区室外公共区域无线网络设备及综合布线

1	千兆单模光纤模块	品牌：H3C 规格型号：SFP-GE-LX-SM1310-D	22 个	250.00	5500.00
2	室外无线 AP	品牌：H3C 规格型号：H3C WA6620X	12 台	5500.00	66000.00
3	电源适配器	品牌：H3C 规格型号：36W-54V	12 个	125.00	1500.00
4	多媒体信息箱	品牌：定制 规格型号：300*400	12 个	80.00	960.00
5	多功能插排	品牌：德力西 规格型号：D2K104	12 个	27.00	324.00
6	单模双纤光纤	品牌：华烁 规格型号：GJXFH-2B	6000 米	1.00	6000.00
7	尾纤	品牌：大唐光电 规格型号：LC-B1.5	44 条	10.00	440.00
8	耦合器	品牌：大唐光电 规格型号：LC-SG-DM	22 套	9.00	198.00
9	光纤跳线	品牌：大唐光电 规格型号：LC-LC-3M-S	22 对	50.00	1100.00
10	电源线	品牌：穿山牌 规格型号：RVV 3*1.5 m ²	3000 米	5.50	16500.00
11	光纤熔接	品牌：定制 规格型号：定制	44 芯	25.00	1100.00
12	光纤链路测试	品牌：定制 规格型号：定制	44 芯	5.50	242.00
13	PVC 线管	品牌：定制 规格型号：定制	3000 米	3.00	9000.00

三、数据中心

1、机房设备

1	核心交换机	品牌：H3C 规格型号：H3C S10508X-G	1 台	360000.00	360000.00
---	-------	------------------------------	-----	-----------	-----------

2、微模块冷通道 A 柜

1	智慧机柜系统	品牌：H3C	22 台	3700.00	81400.00
---	--------	--------	------	---------	----------

	-IT 机柜	规格型号: IC8000			
2	封闭冷通道	品牌: H3C 规格型号: IC8000	1 套	135000.00	135000.00
3	精密配电柜	品牌: H3C 规格型号: PD-JM-250A-130KW-3	1 台	52000.00	52000.00
4	普通 PDU	品牌: H3C 规格型号: PDU-3224-S	44 套	350.00	15400.00
5	列间制冷设备	品牌: H3C 规格型号: KT-LFP-40-WS	3 套	112000.00	336000.00
6	综合监控系统- 内部动环	品牌: H3C 规格型号: IC1000-AC-S01	1 套	63000.00	63000.00
7	智慧机柜系统	品牌: H3C 规格型号: ICMS-V1	1 套	5000.00	5000.00
3、微模块冷通道 B 柜					
1	智慧机柜系统 -IT 机柜	品牌: H3C 规格型号: IC8000	22 台	3700.00	81400.00
2	封闭冷通道	品牌: H3C 规格型号: IC8000	1 套	135000.00	135000.00
3	精密配电柜	品牌: H3C 规格型号: PD-JM-250A-130KW-3	1 台	52000.00	52000.00
4	普通 PDU	品牌: H3C 规格型号: PDU-3224-S	44 套	350.00	15400.00
5	列间制冷设备	品牌: H3C 规格型号: KT-LFP-40-WS	3 套	112000.00	336000.00
6	综合监控系统- 内部动环	品牌: H3C 规格型号: IC1000-AC-S01	1 套	63000.00	63000.00
7	智慧机柜系统	品牌: H3C 规格型号: ICMS-V1	1 套	5000.00	5000.00
4、配电间、电池间					
1	UPS 主机	品牌: H3C 规格型号: UPS-M50-300	2 台	77000.00	154000.00
2	功率模块	品牌: H3C 规格型号: UPS-MM50	8 套	28000.00	224000.00
3	智慧机房高倍率 铅酸蓄电池	品牌: 双登 规格型号: 6-GFM-200	128 节	1390.00	177920.00
4	精密制冷设备	品牌: H3C 规格型号: KT-FF-12-WS	1 套	39000.00	39000.00
5	精密制冷设备	品牌: H3C 规格型号: KT-FF-20-WS	1 套	61000.00	61000.00

6	电池柜	品牌：双登 规格型号：定制	4 套	830.00	3320.00
7	电池柜承重架	品牌：定制 规格型号：定制	4 套	1000.00	4000.00
5、机房 DCIM 管理系统					
1	机房 DCIM 管理系统	品牌：H3C 规格型号：DCIM-V2	1 套	107000.00	107000.00
2	绳式水浸传感器	品牌：BTR 规格型号：HW-58	2 个	226.00	452.00
3	水浸探测绳	品牌：BTR 规格型号：HW-198-F-5M	2 个	175.00	350.00
4	温湿度传感器	品牌：依米康龙控 规格型号：TH-001	14 个	175.00	2450.00
5	烟雾探测器	品牌：豪恩 规格型号：LH-94(II)	14 个	130.00	1820.00
6	蓄电池检测模块接入接口	品牌：依米康龙控 规格型号：LON-PM02	4 个	1000.00	4000.00
7	电池组监测模块	品牌：依米康龙控 规格型号：CS050EK1-E	4 个	344.00	1376.00
8	电池单体采集模块(12V)	品牌：依米康龙控 规格型号：LON-TA-12	128 个	290.00	37120.00
9	硬盘录像机	品牌：海康威视 规格型号：DS-8864N-R8	1 台	4730.00	4730.00
10	高清网络摄像机	品牌：海康威视 规格型号：DS-2CD3347WDV3-L	15 台	480.00	7200.00
11	硬盘	品牌：希捷 规格型号：ST6000VX001	8 块	850.00	6800.00
12	交换机	品牌：H3C 规格型号：S5024PV6-EI-PWR	2 台	2538.00	5076.00
6、原有机房精密制冷设备					
1	精密制冷设备	品牌：捷益达 规格型号：室内机：JS-002KAH；室外机：JKSF04AC	2 套	94000.00	188000.00
2	旧精密制冷设备拆除及清运	品牌：定制 规格型号：定制	2 套	600.00	1200.00
7、机房基础设施					
7.1、机房基础设施					
1	原风扇、灯管、线路拆除+原墙面、门洞进行修	品牌：定制 规格型号：定制	1 项	6000.00	6000.00

	补。				
2	窗户封装	品牌：定制 规格型号：定制	6 套	1250.00	7500.00
3	天花及梁、墙沿上部防尘处理工程	品牌：定制 规格型号：定制	160 m ²	26.00	4160.00
4	地板防水防尘处理工程	品牌：定制 规格型号：定制	143 m ²	15.00	2145.00
5	地板保温层	品牌：定制 规格型号：定制	143 m ²	30.00	4290.00
6	地面保温层镀锌板	品牌：定制 规格型号：定制	143 m ²	198.00	28314.00
7	机房铝合金微孔吊顶	品牌：定制 规格型号：600*600	143 m ²	179.00	25597.00
8	吊顶龙骨、收边件	品牌：定制 规格型号：定制	143 m ²	37.00	5291.00
9	墙面彩钢板	品牌：鼎鑫 规格型号：W1200mm*H3000mm	147 m ²	260.00	38220.00
10	彩钢板配件	品牌：鼎鑫 规格型号：定制	147 m ²	40.00	5880.00
11	龙骨架	品牌：定制 规格型号：定制	147 m ²	50.00	7350.00
12	墙面保温棉	品牌：定制 规格型号：0.8mm	143 m ²	198.00	28314.00
13	不锈钢地脚线	品牌：定制 规格型号：定制	50 米	80.00	4000.00
14	扣板灯	品牌：欧普 规格型号：600mm*600mm	35 个	90.00	3150.00
15	防静电地板	品牌：良朋 规格型号：600mm×600mm×35mm	143 m ²	330.00	47190.00
16	防静电地板配件	品牌：良朋 规格型号：定制	143 m ²	52.00	7436.00
17	消防应急照明灯	品牌：欧普 规格型号：3W	8 套	45.00	360.00
18	安全出口标志灯	品牌：欧普 规格型号：3W-S108	6 套	40.00	240.00
19	甲级双开防盗门	品牌：定制 规格型号：定制	2 樘	1500.00	3000.00
20	甲级子母防盗门	品牌：定制	1 樘	1500.00	1500.00

		规格型号：定制			
21	闭门器	品牌：海康威视 规格型号：DS-K4DC104	5 套	195.00	975.00
22	智能门锁	品牌：联想 规格型号：R20	3 套	2048.00	6144.00
23	镀锌网格桥架	品牌：定制 规格型号：定制	55 米	192.00	10560.00
24	强电桥架	品牌：定制 规格型号：定制	55 米	45.00	2475.00
25	强电、弱电钉槽布线	品牌：定制 规格型号：定制	1 批	3000.00	3000.00
26	机柜、列头柜、精密空调、配电柜、UPS 承重架	品牌：定制 规格型号：定制	58 个	708.00	41064.00
27	空调外机架	品牌：定制 规格型号：定制	8 个	810.00	6480.00

7.2、微模块列间空调材料

1	列间空调液管	品牌：定制 规格型号：定制	120 米	180.00	21600.00
2	列间空调气管竖直	品牌：定制 规格型号：定制	120 米	180.00	21600.00
3	列间气管延长组件	品牌：定制 规格型号：定制	8 个	70.00	560.00
4	空调进水管截门	品牌：定制 规格型号：定制	10 个	31.00	310.00
5	空调进水管	品牌：定制 规格型号：定制	60 米	20.00	1200.00
6	空调排水管	品牌：定制 规格型号：定制	30 米	16.00	480.00
7	空调排水汇流管	品牌：定制 规格型号：定制	20 米	20.00	400.00
8	列间空调内机电源线	品牌：穿山牌 规格型号：ZR-RVV-5*16mm ²	200 米	86.00	17200.00
9	列间空调内外机电源线	品牌：穿山牌 规格型号：ZR-RVV-5*2.5mm ²	200 米	20.00	4000.00
10	列间管路支撑件	品牌：定制 规格型号：定制	67 个	45.00	3015.00
11	列间制冷剂	品牌：定制 规格型号：定制	6 瓶	900.00	5400.00

7.3、微模块及机房强弱电综合布线

1	消防天窗、灯用	品牌：穿山牌	70 米	4.00	280.00
---	---------	--------	------	------	--------

	线材	规格型号: ZR-RVV-2*1.5mm ²			
2	灯开关线	品牌: 穿山牌 规格型号: ZR-RVV-3*1.0mm	40 米	4.00	160.00
3	移动电机驱动器 线缆	品牌: 穿山牌 规格型号: ZR-RVV-3*1.5mm ²	60 米	5.50	330.00
4	机柜接地	品牌: 穿山牌 规格型号: ZR-BVR-16mm ²	60 米	18.00	1080.00
5	列头柜到机柜 PDU 供电线缆	品牌: 穿山牌 规格型号: ZR-RVV-3*6mm ²	1500 米	17.00	25500.00
6	空调信号线	品牌: 穿山牌 规格型号: ZR-RVV-5*1.5mm ²	70 米	13.00	910.00
7	金属强电线槽	品牌: 定制 规格型号: 300*150*1.2	260 米	104.00	27040.00
8	镀锌线管	品牌: 定制 规格型号: Φ20mm	300 米	9.00	2700.00
9	ATS 市电输入柜	品牌: 定制 规格型号: 定制	1 台	33702.00	33702.00
10	UPS 输入输出柜	品牌: 定制 规格型号: 定制	2 台	15000.00	30000.00
11	楼层总市电到机 房 ATS 市电柜电 缆	品牌: 穿山牌 规格型号: ZR-YJV-4*240+1*120mm ²	350 米	1000.00	350000.00
12	柴油发电机到机 房 ATS 市电输入 柜电缆	品牌: 穿山牌 规格型号: ZR-YJV-4*50+1*25mm ²	110 米	217.00	23870.00
13	电池到 UPS 电缆	品牌: 穿山牌 规格型号: ZR-YJV-3*150mm ²	300 米	420.00	126000.00
14	市电配电柜到 UPS 电缆	品牌: 穿山牌 规格型号: ZR-YJV-4*120+1*70mm ²	30 米	492.00	14760.00
15	UPS 到 UPS 输出 配电柜电缆	品牌: 穿山牌 规格型号: ZR-YJV-4*120+1*70mm ²	30 米	492.00	14760.00
16	20.5KW+12.5KW 精密空调电缆	品牌: 穿山牌 规格型号: ZR-RVV-5*6mm ²	262 米	30.00	7860.00
17	UPS 电柜到列头	品牌: 穿山牌	150 米	492.00	73800.00

	柜电缆	规格型号: ZR-YJV-4*120+1*70mm ²			
18	照明电线	品牌: 穿山牌 规格型号: BV2.5mm ²	400 米	4.00	1600.00
19	市电柜到列间空调空开电线	品牌: 穿山牌 规格型号: ZR-YJV-4X70+1X35mm ²	120 米	295.00	35400.00
20	超六类数据铜缆	品牌: 清华同方 规格型号: CC81004	45 箱	1220.00	54900.00
21	光铜混合配线架(空架)	品牌: 清华同方 规格型号: FCP1U2M	46 个	273.00	12558.00
22	超六类非屏蔽模块	品牌: 清华同方 规格型号: CM321T-WH	864 个	36.00	31104.00
23	理线架	品牌: 清华同方 规格型号: CP220L	72 个	58.00	4176.00
24	LC 耦合器	品牌: 清华同方 规格型号: FA830SMF	864 个	9.00	7776.00
25	24 芯 LC-LC OM3 预端接光缆	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-LC-24-20M	12 条	840.00	10080.00
26	24 芯 LC-LC OM3 预端接光缆	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-LC-24-15M	16 条	630.00	10080.00
27	24 芯 LC-LC OM3 预端接光缆	品牌: 大唐光电 规格型号: LC-LC-24-10M	8 条	420.00	3360.00
7.4、机房防雷接地					
1	一级防雷器	品牌: 雷科星 规格型号: LKX-M380/4/25G	1 个	2700.00	2700.00
2	二级防雷器	品牌: 雷科星 规格型号: LKX-M380/4/80	1 个	2400.00	2400.00
3	三级防雷器	品牌: 雷科星 规格型号: LKX-M380/4/40	1 个	2200.00	2200.00
4	室内接地汇流排	品牌: 定制 规格型号: 定制	163m	76.00	12388.00
5	铜排支架及绝缘端子	品牌: 定制 规格型号: 定制	228 套	25.00	5700.00
6	电源防雷器连线	品牌: 穿山牌 规格型号: BVR 35mm ²	30m	45.00	1350.00
7	机房设备、金属外窗等接地	品牌: 穿山牌 规格型号: BVR 6mm ²	300m	5.00	1500.00
8	支撑架、天花吊架接地	品牌: 穿山牌 规格型号: BVR 2.5mm ²	100m	2.50	250.00

9	防雷接地辅助材料	品牌：定制 规格型号：定制	1 项	7000.00	7000.00
10	防雷检测服务费	品牌：定制 规格型号：定制	1 项	5000.00	5000.00
7.5、机房新风系统					
1	进风机	品牌：乐风 规格型号：KTJ20A-20Y	1 台	5800.00	5800.00
2	抽风机	品牌：乐风 规格型号：KTJ23A-31Y	1 台	5800.00	5800.00
3	160 室内风口罩	品牌：定制 规格型号：定制	10 个	40.00	400.00
4	250-160 转接口	品牌：定制 规格型号：定制	4 个	32.00	128.00
5	160PE 管	品牌：定制 规格型号：定制	120 米	80.00	9600.00
7.6、机房消防系统					
1	柜式七氟丙烷气体灭火装置	品牌：正升 规格型号：GQQ130/2.5	3 套	9200.00	27600.00
2	七氟丙烷灭火药剂	品牌：正升 规格型号：HFC-227ea	450 公斤	90.00	40500.00
3	柜式七氟丙烷气体灭火装置	品牌：正升 规格型号：GQQ90/2.5	1 套	6579.00	6579.00
4	七氟丙烷灭火药剂	品牌：正升 规格型号：HFC-227ea	90 公斤	90.00	8100.00
5	柜式七氟丙烷气体灭火装置	品牌：正升 规格型号：GQQ120/2.5	1 套	6579.00	6579.00
6	七氟丙烷灭火药剂	品牌：正升 规格型号：HFC-227ea	120 公斤	90.00	10800.00
7	泄压口	品牌：正升 规格型号：0.12	3 套	1300.00	3900.00
8	气体灭火控制器	品牌：高新投三江 规格型号：JB-QBL-QM224	1 个	6060.00	6060.00
9	点型感温火灾探测器	品牌：高新投三江 规格型号：JTW-ZD-A20	14 个	100.00	1400.00
10	点型光电感烟火灾探测器	品牌：高新投三江 规格型号：JTY-GD-A30	12 个	100.00	1200.00
11	气体释放警报器	品牌：高新投三江 规格型号：QM-ZSD-13	3 个	230.00	690.00
12	紧急启停按钮	品牌：高新投三江 规格型号：QM-MN-01	3 个	120.00	360.00
13	火灾声光报警器	品牌：高新投三江 规格型号：SG-A92	3 个	95.00	285.00
7.7、地下室电池房隔间					

1	负一楼电池切墙隔间	品牌：定制 规格型号：定制	36 m ²	350.00	12600.00
2	不锈钢踢脚线	品牌：定制 规格型号：定制	24 米	80.00	1920.00
3	防静电地板	品牌：良朋 规格型号：600mm×600mm ×35mm	36 m ²	330.00	11880.00
4	防静电地板配件	品牌：良朋 规格型号：定制	36 m ²	52.00	1872.00
7.8、走廊装修系统					
1	天花及梁、墙沿上部防尘处理工程，喷涂防尘漆两道	品牌：定制 规格型号：定制	70 m ²	15.00	1050.00
2	铝合金微孔板600x600mm 及吊顶轻钢龙骨及安装	品牌：定制 规格型号：600*600	60 m ²	170.00	10200.00
3	墙面防尘，二道腻子+3道墙漆	品牌：定制 规格型号：定制	80 m ²	15.00	1200.00
4	吊顶龙骨、收边件	品牌：定制 规格型号：定制	80 m ²	37.00	2960.00
5	防静电地板	品牌：良朋 规格型号：600mm×600mm ×35mm	27 m ²	330.00	8910.00
6	防静电地板配件	品牌：良朋 规格型号：定制	27 m ²	52.00	1404.00
7	钢化玻璃隔断	品牌：定制 规格型号：定制	50 m ²	1000.00	50000.00
8	人脸门禁一体机	品牌：海康威视 规格型号：DS-K1T6XMx	2 台	2300.00	4600.00
9	门禁开关电源	品牌：海康威视 规格型号：定制	2 台	150.00	300.00
10	磁力锁	品牌：海康威视 规格型号：定制	2 套	450.00	900.00
11	门锁安装支架	品牌：海康威视 规格型号：定制	4 套	100.00	400.00
12	出门按钮	品牌：海康威视 规格型号：EB29	2 个	25.00	50.00
13	录入设备	品牌：海康威视 规格型号：DS-K1F600U-XMX	1 台	2226.00	2226.00
14	综合布线	品牌：定制	1 项	7705.00	7705.00

		规格型号：定制			
15	扣板灯	品牌：欧普 规格型号：600mm*600mm	10 个	90.00	900.00
16	消防应急照明灯	品牌：欧普 规格型号：LED3W	3 套	45.00	135.00
17	安全出口标志灯	品牌：欧普 规格型号：OPPLE	4 套	40.00	160.00
合计金额大写：人民币玖佰捌拾柒万贰仟陆佰壹拾元整 （¥9872610.00）					

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字或盖章(个人 CA 签章)，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或盖章(个人 CA 签章)，否则其投标作无效标处理。
3. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。
4. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
5. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人签字[或个人 CA 签章]

(属自然人的应在签名处加盖大拇指指印或个人 CA 签章)：黄杰彬

投标人[公章(CA 签章)、自然人除外]：广西壮族自治区通信产业服务有限公司

日期：2025 年 12 月 10 日

2、开标一览表

开标一览表

项目名称：桂林航天工业学院数据机房及设备增补项目

标项名称：数据中心网络设备增补项目

项目编号：GXZC2025-G1-003323-GXDC

分标：标项二

投标人名称：桂林同方计算机有限公司

单位：元

序号	标的名称	品牌、规格型号	数量及单位 ①	单价 ②	投标报价 ③=①×②
1	超融合一体机	品牌：深信服、 规格型号：aServer-X5-2305P	4 台	316000	1264000
2	备份容灾一体机	品牌：爱数 规格型号：AB9000	1 台	634629	634629
3	网络优化与流量分析 监测系统	品牌：派网 规格型号：PB-26000/V2.0	1 套	721000	721000
4	漏洞扫描系统	品牌：绿盟 规格型号：NX3 V6.0	1 套	281230	281230
5	存储	品牌：宏杉 规格型号：MC27110-MOSS	1 套	466700	466700
6	智能 DNS 设备	品牌：网瑞达 规格型号：ITMS-DNS-5600	2 台	259300	518600
7	智能 DHCP 设备	品牌：网瑞达 规格型号：ITMS-DHCP-5600	2 台	242000	484000
8	维护终端	品牌：H3C 规格型号：H3CDesk X500t 0802	6 套	9700	58200
9	NAS 存储	品牌：群晖 规格型号：DS925+	1 套	9200	9200
10	数据监测系统	品牌：蓝普 规格型号：LC1.86P	13 m²	5100	66300
11	电源	品牌：蓝普 规格型号：LD200-XV	48 个	100	4800
12	接收卡	品牌：诺瓦 规格型号：DH7516-S	16 张	320	5120
13	视频处理器	品牌：诺瓦 规格型号：V8	1 台	15000	15000
14	控制终端	品牌：嗨动视觉 规格型号：EG1S	1 台	9500	9500

15	配电柜	品牌：定制 规格型号：定制	1 套	2000	2000
16	钢结构	品牌：定制 规格型号：定制	1 套	11000	11000
17	数据展示系统辅助设备	品牌：赛普 规格型号：SAM550MD	6 台	7200	43200
18	安装支架	品牌：赛普 规格型号：定制	6 套	800	4800
19	多屏拼接处理器	品牌：赛普 规格型号：SMS6000	1 台	20000	20000
20	控制软件	品牌：赛普 规格型号：PolyVision	1 套	5000	5000
21	安装辅材	品牌：定制 规格型号：定制	1 项	5000	5000
22	系统安装实施服务	品牌：定制 规格型号：定制	1 项	25000	25000
23	会议辅助设备	品牌：SKYWORTH 规格型号：860V3-HG1	1 套	17200	17200
24	核心交换机	品牌：H3C 规格型号：H3C S12516X-AF	1 台	966721	966721
25	Web 应用防火墙	品牌：长亭科技 规格型号：长亭雷池 Web 应用防火墙 SL-C10/W10(万兆) V1.0	1 台	385000	385000
26	网络认证网关	品牌：城市热点 规格型号：Dr.COM2000V1.0	1 台	647500	647500
27	应用交付安全网关	品牌：网瑞达 规格型号：ITMS-ADSG-5600-200	2 台	175000	350000
28	资源访问控制网关	品牌：网瑞达 规格型号：ITMS/V9.0	1 台	351000	351000
29	数据库审计	品牌：绿盟 规格型号：DAS V5.6	1 台	228000	228000
30	出口网关	品牌：锐捷 规格型号：RG-WALL 1600	1 台	185000	185000
31	出口防火墙	品牌：山石 规格型号：SG-6000	1 台	683000	683000
合计金额大写：人民币 捌佰肆拾陆万柒仟柒佰元整 （¥ 8467700.00 元）					

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字或盖章(个人 CA 签章)，否则其投标作无效标处理。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或盖章（个人 CA 签章），否则其投标作无效标处理。

3. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。

4. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。

5. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人签字[或个人 CA 签章]

（属自然人的应在签名处加盖大拇指指印或个人 CA 签章）：

蒲庆芝

投标人[公章(CA 签章)、自然人除外]：桂林同方计算机有限公司

日期：2025 年 12 月 10 日

